

گزارش

در آستانه نوروز، همدشارها برای رعایت مقررات راهتمایی و رانندگی افزایش یافت

حوادث رانندگی

در کمین مسافران نوروزی

شهروند | مرگ در جاده‌های ایران همیشه در می‌زند. برای همین هم است که وقتی که وقتی بوی بهار می‌رسد و تعطیلات نوروز در آستانه شروع شدن است، مسئولان دولتی و کارشناسان غیردولتی به تکاپو می‌افتند تا به مردم بگویند مرگ در جاده‌ها در کمین آنهاست تا احتیاط نکنند.

امسال هم مانند هر سال، هر چه به شروع تعطیلات نوروزی و آغاز سفرهای مردم نزدیک می‌شود، همدشارها هم بیشتر می‌شود. امسال البته این همدشارها فعالیت‌ها یک بعد جدید هم داشته و آن تشکیل «کمپین ملی کاهش تصادفات» است که با شعار «هی گدار به جاده نریم، ظرف برانیم!» و با هدف کاهش تعداد تصادفات به تاگی آغاز به کار کرده است. اینها همه به یک دلیل اتفاق افتاده و آن تعداد بالای مرگ‌میر مسافران در سفرهای نوروزی است. تعدادی که آمارهای رسمی هم آن را تأیید می‌کنند. مثلاً آمارهای منتشر شده از سوی پزشکی قانونی نشان می‌دهد که فقط در ۶۰ روز در ۳ سال اخیر و در یک بازه زمانی ۲۰ روزه، سه هزار و ۵۲۲ نفر جان خود را از دست داده‌اند. بنا بر این آمار، ۱۰۴۴ نفر در نوروز ۹۳، ۱۲۲۷ نفر در نوروز ۹۲ و ۱۱۴۱ نفر در نوروز ۹۱ جان خود را از دست داده‌اند. از طرف دیگر، هر چند هنوز پیش‌بینی درباره تعداد سفرهای نوروزی در سال جدید انجام نشده اما ناگهان به تعداد سفرهای نوروزی در سال ۹۳ نشان می‌دهد که تعداد سفرهای نوروزی، بیشترین حجم سفرهای ایرانی‌ها را در برمی‌گیرد و به همین دلیل هم است که تصادفات و آمارهای کشته‌شدگان در آنها، حجم زیادی از قربانیان تصادف‌های رانندگی را به خود اختصاص می‌دهد. مثلاً براساس آمارهای سازمان میراث فرهنگی و گردشگری از ۲۹ اسفند ۹۲ تا پایان ۱۵ فروردین ۹۳، ۵۶ میلیون و ۵۸۶ هزار و ۱۵۳ نفر شب اقامت در کشور به ثبت رسیده‌است و با زدید از جاذبه‌های گردشگری در این مدت ۳۰ میلیون و ۹۵ هزار و ۵۶۸ مورد بوده است که نشانه وسعت سفرهای نوروزی است.

سخنرانی‌ها و همدشارها اما هنوز به جاست؛ حالا و در فاصله چند روز مانده به عید نوروز، مسئولان پزشکی قانونی و پلیس راه‌سور آمارهای مختلف درباره تصادف‌های جاده‌ای را اعلام می‌کنند و از مردم می‌خواهند که امسال در جاده‌ها، با احتیاط‌تر از همیشه برانند. یکی از این افراد، احمد شجاعی رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور است و او حوادث رانندگی را علت اصلی مرگ‌های غیرطبیعی ایرانیان می‌داند: «درست است که در چند سال اخیر تعداد کشته‌های تصادفات کاهش چشمگیری داشته‌است اما حوادث رانندگی همچنان با اختلاف زیاد اولین سبب مرگ‌های غیرطبیعی ایرانیان محسوب می‌شود. بعد از حوادث رانندگی، سوم‌مورد مصادف‌علت دوم مرگ‌های غیرطبیعی محسوب می‌شود».

براساس گزارش پزشکی قانونی، آمار اجساد معاینه‌شده در تالارهای تشریح پزشکی قانونی سراسر کشور در سال‌های ۱۳۸۸، ۱۳۸۹ و ۱۳۹۰، حوادث رانندگی، مرگ‌های ناشی از سوء مصرف مواد مخدر و سوختگی در رتبه‌های اول تا سوم مرگ‌های غیرطبیعی افراد در اجساد ارجاعی به پزشکی قانونی قرار دارند. در طول این سه سال، ۱۸۸ هزار و ۹۲۸ جسد در تالارهای تشریح پزشکی قانونی کشور معاینه‌شده که در ۶ هزار و ۲۹۱ مورد آنها علت مرگ حوادث رانندگی، در ۱۱ هزار و ۴۰۷ مورد مرگ ناشی از سوء مصرف مواد مخدر و در شش هزار و ۶۵۴ مورد مرگ ناشی از سوختگی اعلام شده‌است.

از طرف دیگر، گرجی رئیس چهارمین گردهمایی ایمنی از کشته‌شدن حدود ۴ هزار کودک زیر ۱۳ سال در تصادفات کشور خبر داده و در این باره گفته است: «وجود یک صندوق ایمنی کودک در خودرو می‌تواند این تعداد را به نصف کاهش دهد اگر این موضوع به صورت قانون درمی‌آید. جن حدود ۴ هزار کودک در تصادفات ما حفظ می‌شود. کودک را فرض کنید که در ۳ سالگی در یک تصادف کوچک یک ضربه ساده به سرش وارد شده است؛ این ضربه او را دچار صرع غیرقابل درمان کرده و اگر این فرد تا ۷۰ سالگی عمر کند با پول امروز باید بیش از یک میلیارد تومان هزینه درمان خود کند». موضوع اما فقط مرگ‌میر در جاده‌ها نیست. تصادف‌های جاده‌ای در نوروز و بقیه روزها، هر سال تعداد زیادی معلول و افراد دچار ضایعات مغزی هم بر جامی گذارد. همین چند وقت پیش بود که سیواش صحت، دبیر کنفرانس ملی تروما گفت که ۵۸ درصد ضایعات مغزی به علت تصادفات رانندگی ایجاد می‌شود و خسارت مرتب به آسیب‌های مغزی در کشور بیش از ۵۰ درصد تولید ناخالصی کشور یعنی معادل ۲ میلیارد دلار را شامل می‌شود. «بیشتر کسانی که دچار تروما می‌شوند، ۲۰ تا ۳۰ سال سن دارند و اگر سن امید به زندگی را ۷۵ و ۷۳ سال فرض کنیم ما ۳ میلیون نفر را هر سال از دست می‌دهیم». اما جاده‌های مرگبار ایران در کدام استان هستند؟ آمارهای پزشکی قانونی نشان می‌دهد در حالی که در نوروز ۹۲ بیشترین تعداد کشته‌های حوادث رانندگی در جاده‌های استان فارس بوده است و در این استان ۱۳۷ نفر در ۲۰ روز جان خود را دست داده‌اند، در نوروز ۹۳ جاده‌های استان خوزستان مرگبارترین جاده‌های کشور محسوب می‌شوند. در رتبه‌های بعدی نیز جاده‌های خراسان رضوی با ۷۱، کرمان با ۶۷، تهران با ۶۳ و اصفهان با ۶۲ کشته‌فراز دارند.

مخالفت اداره حفاظت محیط زیست مازندران با اسکان نوروزی مسافران در تنها جزیره ایرانی خزر

پای مسافران به آشوراده نمی‌رسد



حضور خرم‌منصور عبدالملکی

است. رفت‌وآمد به جزیره و محدودیت‌هایی که دارد، یکی دیگر از مشکلاتی است که منصوصی به آن اشاره کرده و یادآور می‌شود که «آب تالاب چندسال است که پسروی کرده، سطوح ماسه‌ای داخل آب یا دیر کهای چوبی که در دریا نصب شده، امکان رفت‌وآمد قایق‌ها در زمان تاریکی را می‌گیرد زیرا باعث می‌شوند، قایق‌ها آسیب ببینند. به همین دلیل، بعد از ساعت پنج بعدازظهر یعنی با نزدیک شدن به ساعت تاریکی، رفت‌وآمد قایق‌ها به جزیره قطع شده و عملاً ارتباط آشوراده حتی با نزدیک‌ترین شهر قطع می‌شود. در چنین شرایطی اگر کوچک‌ترین اتفاقی در جزیره بیفتد یا کوچک‌ترین مشکلی برای گردشگرانی که به جزیره رفته‌اند، پیش‌پیش باید، چه می‌شود؟ چه کسی پاسخگوی نیازهای امدادی گردشگران است. آن هم در جزیره‌ای که حتی امکانات اطفای حریق ندارد.»

فاجعه احتمالی در انتظار مسافران آشوراده

او ادامه می‌دهد: «زیرساخت‌های لازم برای اسکان در جزیره وجود ندارد. آب شیرین به میزان کافی نیست. رستوران‌ها بعد از ساعت ۷ بعد از ظهر بسته هستند. گز نه دارد و وسیله گرمایشی آن آتش است. این در شرایطی است که ۹۰ درصد پوشش گیاهی جزیره را التارستان تشکیل می‌دهد و یک آتش کوچک که توسط گردشگران جزیره روشن شده به موقع خاموش نشود، می‌تواند یک فاجعه را در جزیره رقم بزند. یک تصمیم غیر کارشناسی برای مسافران نوروزی باعث فاجعه خواهد شد.» او درباره نامه اداره کل حفاظت محیط‌زیست مازندران و تأثیری که می‌تواند بر منفی شدن اسکان گردشگران در جزیره با اشاره به این که تلاش فرماندار بندر ترکمن برای اسکان مسافران نوروزی در آشوراده بدون هماهنگی با محیط‌زیست صورت گرفته‌است، به شهروندی می‌گوید: «سازمان محیط‌زیست حق حاکمیتی در جزیره آشوراده دارد و بر همین اساس هر نوع گردشگری باید با رضایت این سازمان صورت بگیرد. این در حالی است که برای حضور گردشگران در این جزیره هیچ نام گرفته و تلاش‌هایی شد برای این که گردشگران را با اشتهار به این که فرماندار بندر ترکمن از آن یاد کرده و قرار است برای اسکان نوروزی مسافران تجهیز شود، اقدامگاهی است که به گفته منصور، حتی مجوز زیست‌محیطی ندارد و در غفلت سازمان حفاظت محیط‌زیست ساخته شده که ساخت و تجهیز آن هم به دلیل نداشتن مجوزهای زیست‌محیطی زیر سوال

پیشگیرانه و حفاظتی از گونه‌های گیاهی و جانوری و مدیریت بسماند در جزیره شده که تنها جزیره ایرانی دریای خزر، هیچ زیرساختی برای اقامت مسافران نوروزی ندارد و حتی گرمایش مسافران نوروزی که قرار است بهار امسال به آشوراده سفر کنند، برای فعالان و دوستداران محیط‌زیست به یک نگرانی تبدیل شده است. آنها با تأکید بر این که جزیره سیستم گرمایشی ندارد و مردم قطعاً برای گرم شدن به روشن کردن آتش پناه خواهند برد که این موضوع احتمال آتش‌سوزی در جزیره به شدت افزایش می‌دهد. این در حالی است که جزیره از امکانات اطفای حریق هم بی‌نصیب است. خرم‌منصور عبدالملکی، مدیردیپان میباتکاله با اشاره به این که تلاش فرماندار بندر ترکمن برای اسکان مسافران نوروزی در آشوراده بدون هماهنگی با محیط‌زیست صورت گرفته‌است، به شهروندی می‌گوید: «سازمان محیط‌زیست حق حاکمیتی در جزیره آشوراده دارد و بر همین اساس هر نوع گردشگری باید با رضایت این سازمان صورت بگیرد. این در حالی است که برای حضور گردشگران در این جزیره هیچ نام گرفته و تلاش‌هایی شد برای این که گردشگران را با اشتهار به این که فرماندار بندر ترکمن از آن یاد کرده و قرار است برای اسکان نوروزی مسافران تجهیز شود، اقدامگاهی است که به گفته منصور، حتی مجوز زیست‌محیطی ندارد و در غفلت سازمان حفاظت محیط‌زیست ساخته شده که ساخت و تجهیز آن هم به دلیل نداشتن مجوزهای زیست‌محیطی زیر سوال

سفر به آشوراده را نقش بر آب دیدند و با مخالفت صریح حفاظت محیط‌زیست مازندران روبه‌رو شدند. اداره کل حفاظت محیط‌زیست مازندران در پاسخ به اسکان مسافران نوروزی در جزیره آشوراده، با اشاره به جاذبه‌های گردشگری مازندران اعلام کرد: «به خاطر ارزش‌های علمی، اقتصادی، اکولوژی، فرهنگی و تفریحی، گردشگری در این مناطق نیازمند توجه و رعایت قوانین مربوطه در حوزه گردشگری و اکوتوریسم است. براین اساس هر گونه استفاده تفریحی و گردشگری مسطح مانند دیگر خبر چندانی از تبدیل شدن آشوراده به یک مرکز گردشگری نمی‌شد تا این که اسفندماه از نیمه گذشت و تعطیلات نوروز نزدیک شد. این بار پس از مدت‌ها سکوت و بی‌خبری از تبدیل شدن آشوراده به مرکز گردشگری، مرجان قازقی فرماندار بندر ترکمن از اجرای طرح اسکان مسافران نوروزی برای اخصتین بار در جزیره آشوراده خبر داد و بار دیگر هیاهوی خبری را به جزیره آرام خزر بازگرداند. او با اشاره به این که مکان‌های اقامتی گردشگران در این جزیره با ظرفیت ۱۸۰ تخت اردوگاه ملی دانش‌آموزی بندر ترکمن در جزیره آشوراده و سالن بزرگ آن، محیطی زیبا و آرام بوده و برای اسکان مسافران نوروزی در نظر گرفته شده و در قالب این طرح مسافران نوروزی با تعرفه اسکان در مدارس، در این جزیره رزبا اقامت خواهند کرد.» این برنامه‌ریزی و پیش‌بینی امکانات اقامت در جزیره، ۹ روز دوام آورد. تنها ۳ روز پیش از آغاز تعطیلات، طبیعت‌گردانی که شاید به فکر سفر به تنها جزیره ایرانی خزر بودند، برنامه‌ریزی

گردشگری در آشوراده بدون خدمات‌امدادی از راه مجوز در حالی منوط به اعمال برنامه‌ریزی

مشاور وزیر دادگستری خبر داد

تبادل ۱۵۹ زندانی بین ایران و ۱۲ کشور دنیا در سال ۹۳

تسنیم | مشاور وزیر دادگستری از تبادل زندانی

بین ایران و ۱۲ کشور دنیا در سال ۹۳ خبر داد. شاهرخ هدایتی در این باره گفت: «از ابتدای امسال تاکنون ۱۵۹ محکوم بین ایران و سایر کشورها منتقل شدند که از این تعداد ۱۲۸ تبعه ایرانی برای گذراندن ادامه محکومیت‌شان به کشور انتقال یافتند و ۳۲ تبعه خارجی نیز از ایران به کشورهاشان منتقل شدند.» سرپرست اداره کل ارتباط با قوه قضاییه و وزارت دادگستری ادامه داد: «در سال جاری ۱۰۶ تبعه ایرانی از چین، ۵۴ نفر از جمهوری آذربایجان، ۱۵ نفر از تایلند، ۳ نفر از ترکیه، یک نفر از اکراین، سه نفر از سوریه، ۱۷ نفر از ارمنستان، ۱۹ نفر از عراق و شش محکوم ایرانی نیز از قطر برای گذراندن ادامه محکومیت‌شان به کشور منتقل و تحویل مقامات قضایی شدند.» این مقام مسئول در وزارت دادگستری ادامه داد: «امسال ۳۳ تبعه خارجی از ایران به کشورهایشان منتقل شدند که از این تعداد، ۳ نفر تبعه ترکمنستان، دو نفر تبعه جمهوری آذربایجان، ۱۹ نفر محکوم افغانستانی، یک نفر بلغارستان، یک نفر ترکیه و شش تبعه عراقی بودند.» به گفته هدایتی انتقال این محکومان براساس موافقتنامه انتقال محکومین بین جمهوری اسلامی ایران و کشورهای پذیرنده و پس از طی تشریفات قانونی و انجام هماهنگی‌های لازم بین مقامات قضایی طرفین، وزارت امور خارجه، وزارت دادگستری و سفارت کشورمان در آن کشورها، اتفاق افتاده است. مشاور وزیر دادگستری با مقایسه تعداد محکومان خارجی منتقل شده

معاون وزیر آموزش و پرورش خبر داد

افزایش ۱۵۰ هزار تومانی حقوق معلمان

معاون حقوقی و امور مجلس وزارت آموزش و پرورش، استفاده از واژه «واگذاری» را در طرح واگذاری مدارس دولتی به بخش خصوصی اشتباه دانست و گفت: مجلس جلوی واگذاری را گرفته است. این طرح اکنون به شورای نگهبان رفته است و ما نظر خود را اعلام کردیم. مسطقی ناصری زنجانی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره سرانجام طرح واگذاری مدارس دولتی به بخش خصوصی با توجه به مخالفت نمایندگان مجلس با این طرح اظهار کرد: استفاده از عنوان «واگذاری» اشتباهی بود که اتفاق افتاد. او افزود: هیچ نوع واگذاری اتفاق نمی‌افتد، مدرسه را به شخصی نمی‌دهیم، بلکه از عدا که در امر تعلیم و تربیت تخصص دارند می‌خواهیم به کمک کنند. معاون حقوقی و امور مجلس وزارت آموزش و پرورش با بیان این که این امر بدون پرداخت حق‌الزحمه و بهای آن امکان‌پذیر نیست، گفت: ماسدرازی حق‌الزحمه، مدارس را به آنها اجازه می‌دهیم، بنابراین آموزش و پرورش مدارس را به بخش خصوصی واگذار

نمی‌کند. ناصری اعلام کرد: این موضوع را در مجلس هم مطرح کردیم و اکنون مجلس مجدداً اجازه خرید خدمات از بیرون را به ما در تبصره دیگری داده است و می‌توانیم امر آموزش را در قبال پرداخت حق‌الزحمه از اشخاص کاربلد این امر، بخریم. در مقابل یا وجه می‌پردازیم و یا مدرسه را اجازه خواهیم داد. او افزود: در این خصوص می‌توانیم صندلی خالی مدارس غیردولتی را خریداری کنیم و هم آن که از اشخاص بیرون از آموزش و پرورش خرید خدمت کنیم. او با بیان این که مجلس جلوی واگذاری را گرفته است عنوان کرد: معنای واگذاری آن است که مدرسه را به بخش خصوصی بدهیم. استفاده از لغت «واگذاری» اشتباه بود. این طرح اکنون به شورای نگهبان رفته است و ما نظر خود را اعلام کردیم. ناصری در ادامه با بیان این که لایحه تهیه‌بندی معلمان همین هفته به مجلس می‌رود، اظهار کرد: اجرای لایحه تهیه‌بندی معلمان می‌تواند در ارتقای وضع معیشتی معلمان تأثیرگذار باشد. در این صورت حداقل ۱۵۰ هزار تومان به کف حقوق معلمان افزوده می‌شود.

روی خط خبر

آسیب‌دیدگی چشمی سالانه حدود ۳ هزار نفر در چهارشنبه‌سوری

شهروند | مدیربرنامه ملی پیشگیری از نابینایی و سلامت چشم مرکز بیماری‌های غیرواگیر از آسیب‌دیدگی چشمی سالانه ۳ هزار نفر و تخلیه چشم ۱۵ مجروح چهارشنبه‌سوری خبر داد. فرزاد محمدی در توضیح بیشتر گفت: «براساس مطالعات و برآوردهای تخمینی انجام شده در مرکز فوق تخصصی چشم‌پزشکی فارابی سالانه به صورت میانگین شاهد آسیب‌دیدگی سطحی و عمیق چشم ۳ هزار نفر از ایرانیان بر اثر برخورد مسواک انفجاری و محترقه در مراسم چهارشنبه‌سوری هستیم که ۱۰ درصد این افراد بستری می‌شوند و متأسفانه نیم تا یک درصد این افراد یعنی رقمی حدود ۱۵ نفر موجب نقص عضو اثر تخلیه چشم می‌شوند.» او ادامه داد: «متأسفانه بیشتر این افراد در بازه سنی ۱۵ تا ۲۰ ساله هستند که به دلیل همین حوادث سال‌های باقی مانده عمرشان تحت تأثیر منفی قرار می‌گیرد و بعضاً به دلیل تخلیه چشم تا پایان عمر دچار انگ اجتماعی می‌شوند که طبعاً تبعات منفی آن بسیار آسیب‌رساننده‌تر از آسیب‌های جسمی است.»

شماره نوروزی ماهنامه «زنان امروز» منتشر شد

شهروند | دهمین شماره و شماره‌نوروزی ماهنامه زنان امروز به مدیریت مسئولی و سردبیری شهلا شرت منتشر شد. سرمقاله این شماره را شهلا شرت با عنوان «آغوش گشاده به تغییر» نوشته است. پوشه اجتماعی این شماره مجله زنان امروز با گزارشی با عنوان «زنان شاعرا، حسرت فرات» شروع شده است و مطالب این شماره با گزارش‌هایی با عنوان‌های «زنان، ۴۰ دقیقه بیشتر از مردان»، «طلاق در تعطیلات» و «موزش برای دختران ربوده شده نیجر» ادامه یافته است. بخش تجربه‌های زنانه این شماره هم دارای مطالب متنوعی است. «زیستن در ابراهم جنستی»، «فهرمانی خسته از انتظارها» و «وقتی رویای طبله را گرفتند» از جمله گزارش‌های منتشرشده در این بخش است. در این شماره گفت‌وگوهایی هم با فعالان حقوق زنان انجام شده و در آستانه روز جهانی زن از آنها خواسته‌اند درباره تجربه‌شان از خاستگاه‌های مختلف و اینکه در سال ۹۴ برای زنان ایرانی چه می‌خواهند بگویند. در بخش گزارش این شماره هم درباره وضع زنان و کودکان مهاجر افغان با عنوان «زوطن رانده، به غربت مانده» و در بخش روزش هم گزارشی از عملکرد ورزش زنان در یکسال گذشته منتشر شده‌است.

آگهی تجدید مناقصه عمومی (شماره ۶۸-۱۱/۹۳م)

نوبت دوم

۱- نام مناقصه گزار: شرکت مدیریت تولید برق شهیدرجایی (نیروگاه شهیدرجایی)

۲- موضوع مناقصه: خرید قطعات یدکی بریکرهای پست ۴۰۰ کیلو ولت نیروگاه بخار شهید رجایی به شرح ذیل:

ردیف	کد کالا	نام کالا	مقدار	واحد
۱	۷۱۴۴۴۶-۲۷	SECOND PILOT OPERATING OPENING VALVE FOR CIRCUIT BREAKER TYPE 550MHME-2Y DOC.NO.960-1VER.10-89.FIG.13	۱	عدد
۲	۷۱۴۴۴۶-۲۸	SECOND PILOT OPERATING CLOSING VALVE FOR CIRCUIT BREAKER TYPE 550MHME-2Y DOC.NO.960-1VER.10-89.FIG.14	۳	عدد
۳	۷۱۴۴۴۶-۲۹	FIRST PILOT OPERATED VALVE TYPE:VA144 (WITHOUT COIL) FOR CIRCUIT BREAKER TYPE 550MHME-2Y	۳	عدد
۴	۷۱۴۴۴۶-۳۰	FIRST PILOT OPERATED VALVE TYPE :VA146 (WITHOUT COIL) FOR CIRCUIT BREAKER TYPE 550MHME-2Y	۳	عدد
۵	۷۱۴۴۴۶-۳۱	FIRST PILOT OPERATED VALVE TYPE :VA151 (WITHOUT COIL) FOR CIRCUIT BREAKER TYPE 550MHME-2Y	۳	عدد
۶	۷۶۱۶۱۰-۵۵	PRESSURE GAUGE WITH CONTACT TYPE :Y2081 /D FIG :28 POS :3&4 (C.B 550MHME-2Y) (مربوط به)	۴	عدد

۳- نوع مناقصه: عمومی - دو مرحله ای

۴- محل دریافت اسناد مناقصه: کیلومتر ۲۵ اتوبان قزوین-کرج، امور قرارداده

۵- میزان سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ ۱۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا واریز به حساب جام ۶۸۰۴۴۶۶۰۸۱ بانک ملت شعبه اسدابادی قزوین (باجه نیروگاه با کد شعبه ۲۱۰۹/۷) به نام مناقصه گزار.

۶- تاریخ فروش اسناد مناقصه: به مدت پنج روز کاری از تاریخ درج و چاپ آگهی

۷- تاریخ تحویل اسناد مناقصه: تا ساعت ۱۴ عصر روز پنج شنبه مورخ ۱۳۹۴/۰۱/۲۷

۸- مبلغ فروش اسناد مناقصه: مبلغ ۲۲۴/۰۰۰ ریال با احتساب ۸٪ ارزش افزوده به صورت واریز وجه به حساب جام ۶۸۰۴۴۶۵۸۳۷ بانک ملت شعبه اسدابادی قزوین (باجه نیروگاه با کد شعبه ۲۱۰۹/۷) به نام مناقصه گزار.

۹- زمان و محل قرائت پیشنهادات مناقصه: زمان بازگشائی پاکات روز شنبه مورخ ۱۳۹۴/۰۱/۲۹ راس ساعت ۱۰ صبح در محل مناقصه گزار انجام خواهد شد.

بدیهی است مناقصه گزار اسناد و مدارک واصله را در چارچوب ضوابط و مقررات بررسی و از برنده مناقصه که باید دارای صلاحیت حرفه‌ای باشد جهت عقد قرارداد دعوت بعمل خواهد آمد و تلفن: ۰۲۸-۳۳۵۶۲۳۱۱-۳ و ۰۲۱-۸۸۷۹۶۶۸۱-۲ داخلی ۶۰۷۳ امور قرارداده در صورت نیاز پاسخگوی اطلاعات تخصصی مورد نیاز خواهد بود. وب آگهی را می‌توانید در سایت اینترنتی ذیل مشاهده کنید.

سایت معاملات توانیر: <http://tender.tavanir.org.ir>

سایت ملی اطلاع رسانی: <http://iets.mporg.ir>

سایت نیروگاه شهید رجایی: <http://www.rpgm.ir>

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهیدرجایی